
 

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – 
Gmina Zabrze cz. III i cz. IV 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 

 

 

Zabrze, dnia 12.04.2023 r. 

ADM.260.04.2023.JD 

WSZYSCY  WYKONAWCY 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

     Działając na podstawie przepisu art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej ,,Pzp”) zawiadamia się, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1, Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi na 
podstawie  art. 359 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn.: “Organizacja kompleksowej usługi o charakterze 7-dniowego wyjazdu dla max. 90 
dzieci w okresie 29.04-5.05.2023 r dla uczestników projjektu  “Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków 
kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Miasto Zabrze dla cz. 3 I 4 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 202 
 
I    Wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę Magdalena Siśkiewicz New Challenge  
     ul. Rydlówka 5/107;  30-363 Kraków 

   
 U z a s a d n i e n i e    w y b o r u: 

Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą złożoną w ww postępowaniu. Została oceniona na 

podstawie kryteriów określonych przez Zamawiającego.  

Jest to oferta nie podlegająca odrzuceniu, spełniająca wymogi określone w SWZ. 

 

II       Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Punkty 

przyznane za 

cenę 

Aspekty społeczne – 

zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych 

Łączna ilość 

punktów 

przyznana 

ofercie 

1 Biuro Podróży Kon Tiki 
Łabaz i Grochantz sp.j  
ul. Kościuszki 34  
50-012 Wrocław  

 

51,32 

 

40 

 

91,32 

 

2 C.M.T. Sp. z o.o. 
Ul. Biała 8 
43-600 Jaworzno 

 

51,57 

 

40 

 

91,57 

 

3 Blue Prevent Karolina 
Jędryszek  
Ul. Staromiejska 72 41-
800 Zabrze  
 

 

58,09 

 

40 

 

98,09 

4 Magdalena Siśkie-
wicz New Challenge                                
ul.Rydlówka 5/107; 
30-363 Kraków  

 

 

60 

 

40 

 

100,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Z postępowania odrzucono oferty (uzasadnienie prawne i faktyczne) 

Odrzucono ofertę nr 5  Włóczykij Sebastian Cienkosz ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków –           

na podstawie art.  226 ust. 5 ustawy pzp. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca złożył ofertę błędną, która nie dotyczy  prowadzonego postępowania.  

W związku z powyższym jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
IV. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

Sprawę prowadzi:  

Jolanta Dziura, tel. 32 277 78 68 

5 Włóczykij Sebastian 
Cienkosz ul. Zakopiań-
ska 58 30-418 Kraków 

 Oferta odrzucona  

6 Ośrodek Edukacji i 
Pomocy Pedagogicznej 
Grzesik 
Natalia ul. Wiejska 61 
39-300 Mielec 

 

43,34 

 

40 

 

83,34 

7 Inventum Sp. z o.o.  
Ul. Henryka 

SSiemiradzkiego 11A/2  
33-300 Nowy Sącz  

 

 

51,51 

 

40 

 

91,51 

8 Sun&More Sp. z o.o. ul. 
Madalińskiego 8/215, 
70-101 Szczecin 

 

38,09 

 

40 

 

78,09 


